

№ 80 Ш.Назаркулов атындагы орто билим берүү мектебинин директору С.С. Кадыркелова



«1» -Сентябрь 2020-жыл.

№ 80 Ш.Назаркулов атындагы орто билим берүү мектебинин математика мугалими Кадыркелова Ж.А

Онукутуруу план

Иш- чаралар	2020-2021-окуу жылы	2021-2022- окуу жылы	2022-2023- окуу жылы
Сабактарды пландаштыруу	Календарлык тематикалык пландарды тузуу,бекиттируу.Сабактын пландарын иштеп чыгуу.	Календарлык тематикалык пландарды тузуу,бекиттируу.Сабактын пландарын иштеп чыгуу.	Календарлык тематикалык пландарды тузуу,бекиттируу.Сабактын пландарын иштеп чыгуу.
Сабактарды отуу,журналдарды оз убагында толтуруу	Жугуртмо боюнча сабактарды отуу,журналдарды оз убагында толтуруу жана бааларды коюу.	Жугуртмо боюнча сабактарды отуу,журналдарды оз убагында толтуруу жана бааларды коюу.	Жугуртмо боюнча сабактарды отуу,журналдарды оз убагында толтуруу жана бааларды коюу.
Окуучулар мене н иш алып баруу	Окуучулардын окуу жана таанып билуу ишмердуулугун онуктуруу	Окуучулардын логикалык ой жугуртуусун остурууго тесттер менен иштоо.	Таланттуу окуучулар менен иштоого басым жасоо,олимпиадага даярданган окуучулардын санын кобойтуу.

Оз ара сабактарга катышуу	Оз ара мугалимдердин сабактарына катышуу	Назаатчы катарына, жаш мугалимдердин сабактарына катышуу	Жаш мугалимдерге озуно озу анализ бергенди уйротуу максатында катышуу
Оз бириминди утуултуксуз жакшыртып туруу			
Кабинет менен иштоон планды тыруу	Кабинетти ремонттоп, порттотузуу, иштоого берүү	Кабинетти жакшылдандыруу, инновациялык технология менен камсыздоо	Интерактивдуу доска менен камсыз кылуу
Мектепте окутуучуларга катышуу	Окуучуларды деталдаштыруу катышуу	Ачык сабактарды откоруу, окуучулар менен иштоо	Декадада таланттуу окуучулар менен да иштос кызыктуу кечеледи, КВН, конкурстарды откоруу, газеталарды чыгаруу ж.б.
Усулдук бирикменин отурумуна катышуу	Усулдук бирикменин иш планын талкуулоо, аткарылуучу иштер менен таанышуу, кошумча маалымат алып туруу	Усулдук бирикменин иш планын талкуулоо, аткарылуучу иштер менен таанышуу, кошумча маалымат алып туруу	Усулдук бирикменин иш планын талкуулоо, аткарылуучу иштер менен таанышуу, кошумча маалымат алып туруу
Мектептин иш кагаздарын тапшыруу (план боюнча)	Мугалимдин сапат жана жетишуусу боюнча, срездер боюнча отчету	Мугалимдин сапат жана жетишуусу боюнча, срездер боюнча отчету	Мугалимдин сапат жана жетишуусу боюнча, срездер боюнча отчету, ар бир чейректе салыштырмалуу анализ жүргүзүп, мониторинг тузуу.

**2021-2022-окуу жылы үчүн математика предметин боюнча окуу планын
жылдык плани.**



№	Аткарылуучу иш чаралар	Отуу мезгили	Калдыркелова Ж.А.
1	Жаңы окуу жылы үчүн шаардык август семинарда катышуу жана сааттарды болуштуруу	Август	Калдыркелова Ж.А.
2	Ылим берүүнүн жаңы этаптарына ылайык болуптон сааттарга карата календарлык, тематикалык пландарды түзүү бекитүү	Сентябрь	Калдыркелова Ж.А.
3	Өз билимин оркундотуудо 1.сааттардын үстүндө иштир жана квалификациялык билимин жогорулатууда семинарларга ,курстарга катышуу.	Жыл ичи	Калдыркелова Ж.А.
4	Математика сабаты боюнча окуучулардын желишуу сапатын козомолдоо.	Жыл ичи	Калдыркелова Ж.А.
5	Математикадан жакшы оздонтуругон жана жетише албаган окуучулар мене ниш алып баруу жана окутуу программасын түзүү менен папка ачуу.	Жыл ичи	Калдыркелова Ж.А.
6	Мектеп ичинде, мугалимдер арасында оз ара сабактарга катышуу жана тажрыйба алмашуу.	Жыл ичи	Калдыркелова Ж.А.
7	Ар бир чейректе мугалимдин ишмердүүлүгүнө карата ачык сабактарды отуу	Жыл ичи	Калдыркелова Ж.А.
8	Математика жумалыгына карата окуучуларды активдүү катыштыруу жана мугалим тарабынан ачык сабак отуу (слайд түзүү, сурот түзүү, Кросворд түзүү, дубал газеталарды чыгаруу, кыч откоруу, математикалык кечелерди откоруу ж.б.)	1---10--ноябрь	Калдыркелова Ж.А.

9	Ар бир чейректе (5,6,7,8,9,10,11)класстарда тесттерди алып мониторинг түзүү менен жыйынтыктоо жана билим сапатын жетишүүсүн аныктоо	Жыл ичи	Калдыркелова Ж.А.
10	Административдик текшерүү иштердин тесттерди аткарууда,окуучуларды уюштуруу жана катыштырдуу.	Жыл ичи	Калдыркелова Ж.А.
11	Мектеп ичинде откорулуучу олимпиадага окуучуларды уюштуруу жана мугалим тарабынан тапшырмаларды даярдоо.	Жыл ичи	Калдыркелова Ж.А.
12	9-11 класстарда тесттер мн иштоо,ОРТ, предметтик тесттерге даярдоо.	Жыл ичи	Калдыркелова Ж.А.
13	2021-2022-окуу жылында аткарылган иштерди анализдоо.	Май	Калдыркелова Ж.А.
14	2022-2023-окуу жылына карата иш пландарды түзүү	май	Калдыркелова Ж.А.